CAIXA

223 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3J:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

31.723.265/0001-41

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

2016 | 006 | 00000002-9

Historico do Pagamento:

Cédigo do Banco:
Cédigo do ISPB:
Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia:

Nome/Razdo Social:

CPF/CNP3J:

Pagador Sacado
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:
CPF/CNP3J:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Representacdao numeérica do codigo de barras:

PG BLOQTO

75691.40218 01042.638500 00014.060016 8
93790000200000

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
756
02038232

ASSOCIACAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS E DOS
VEREADORES

ASSOCIACAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS E DOS
VEREADORES

29.261.474/0001-79

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIN
31.723.265/0001-41

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO
31.723.265/0001-41

Data do Vencimento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):
Identificagdo do Pagamento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:

12/06/2023
12/06/2023
2.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.000,00
2.000,00

LIQ. 516.2023

Data/hora da operagao:

12/06/2023 16:02:24

Codigo da operacgao:
Chave de segurancga:

063232407
78Y1CVUFWHXJ68A7

Operacao realizada com sucesso conforme as informagodes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100300030003100370038003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas
Brasileira - ICP-Brasil.






